
‘ 

1 
 

DOM nº 1582, ano 45, de 29 de maio de 2023 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
 

LICITAÇÕES 
Setor de Licitações 

 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato 0094/2023 
Processo Nº 0079/2023 
Registro CGM Nº 23-50295-9 
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratado AZUS COPY CENTER COMERCIO 
SERVIÇOS LTDA 
Fundamento Legal PREGÃO N° 0016/2023 
Objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. EXERCÍCIO 2023. 
Assinatura 02/05/2023 
Vigência 02/05/2023 A 31/12/2023 
Valor 30.330,00 
 
 

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA 
SECRETÁRIA 

 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 
ADITIVO 
Número 1 
Tipo PRAZO/VALOR 
Assinatura 22/05/2023 
Vigência 22/02/2023 A 31/12/2023 
Valor 3.330,25 
 
CONTRATO (ANTES DO ADITIVO) 
Número 0052/2023 
Processo Nº 0024/2023 
Registro CGM Nº 23-50073-5 
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
E DESPORTO 
Contratado JONAS RODRIGUES DA SILVA 
70326267425 
Fundamento Legal PREGÃO N° 0009/2023 
Objeto CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR 
AOS ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS 
DURANTE O ANO LETIVO 2023 

Vigência 10/02/2023 A 31/12/2023 
Valor Original 46.893,00 
Valor Acumulado 46.893,00 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 


